Federigus filius domini Arrighetti. a.

n. Chersettus filius Tegrimi.

«, Tegrimus filius Bernardi.

Durellus a. et
) ,.._,,..

_. \ fratres, tilii domini Tedici.
Pinus a.

)

Bindaccius filius Rinuccini. a.

Tegrimus filius Gherardi. h.

Tuccius filius Guaschonis. a.

a. Guiduccius filius domini Arrighetti. — Capitaneus. a.

n. a. Bernardus a. \

Cione a. et ì fratres, filii Compagni de Ebriacis.

o. Duccius a. '

n. Phylippus a. et

a. lacobus a.

a. Balducius calzolarius de Sancto Casciano.
\

n. Sinibaldus Arrighetti.

n. Giunta balistarius. ^

n. Isachus, scriba filius Ysachi.
j

Col. 41. a. Salvi filius Benvenuti, a. . 13S.

w. a. Nutus Ridolfi. a.

n. a. Bonaccureus Bencivenni. i

a. Lapus eius filius. a. ì

n. a. Bonaiutus hospes Anselmi. h. ì

a. Oastellanus calzolarius. a. i

n. Sinibaldus nuntius Comunis.

n. Salvuccius eius filius.

fratres, filii Ricevuti.
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n. a. Falcus fornarius.

Bernardus, hospes Sangaigni. a.

n. a. Manettus Cancellerii.

Lerias eius filias. a.

Carnei \

o. Phylippus
/

„ > iratres, fini Bentivegne.
n. a. Bate et \

n. Manettus •'

n» Anselmus filius Gianni.

ni Giannibelfus eius filius.

a. Catus filius Valenzoni. — Capitaneas.

tù*-'>-{ ' Volpe cuffiarius. QÌi"S9t dì'T

n. Renaldus, hospes eiusdem Vole (1).

Paganucius magister.

a. Renaldus cu \

a. Albertescus a. et / fratres, filii Cambii Ridolfini.

a. Fucciolus a. )

Col. 4i. n. Manettus filius Bencivenni.

n. Salvi, eius filius naturalis.

n. Dominus loliannes lambrochardi.

Mi? Donatus et
)

^ ' fratres, eius filli.
n. Fanzettus '

n.~ Albertinus Ponzetti.

n. U"-' Duccius eius filius.

n. Adimari
\

»»j>Dq« t. Baldovinus
f

TT 1 ^^ ^ / fratres, fila olim domini Ponayìtti.
n. Ughottus et i

H. Forese /

n. Cyprianus filius Marabottini.

n. Cosa notarius filius Anselmi.

n. Sanguignus filius Melliorati.

n. lacobus Cambii.

n. Neri eios filius.

n. Ballese notarius.

Infrascripti sunt dicti populi Sancte Marie Ugoni?, scripli

per me Rusticuni Ugonis notarium, de mandato domini

Fave iudicis et assessoris domini lacobini Rangonis

potestatis Florentie.

Veltrus filius Bonaiuti. a.

Morandus filius Boninsegne. a.

(1) Correggsai : Volpe ».

Ai
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Sextus filius Lamberti, a,

lacobus filius Vicinetti, a.

n. Ghibertus Serafini, a.

a- Recabene a. et)

,, „. ( fratres, filu lacobi.
a. Melhore a. \

n^ Pierus de Vico. a. (1).

In Dei nomine amen. Millesimo ducentesimo sexagesimo, die '•'• 136'

mercurii quarto exeunte iulio, indictione tertia et pre-

dicto die, representaverunt se apud Sanctum Cascianum

\ hominis predicti ubi est a.

Die tertio exeunte iulio representaverunt se ubi est 6 post

tertiam.

Die penultimo iulii representaverunt se ubi est e.

(SN) Ego Cavalcante Burnellini , index et notarius predictus

prò Communi Florentie , scripsi representatos ubi est

a et 6 et e.

In Dei nomine amen, MCCLX, indictione tertia.

Omnes bomines istias quaterni singnati sìngno a in fine

cuiuslibet nominis consingnaverunt se die iovis xxvj

mensis augusti in campo posito apud Sanctum Donatum

in Pocis, et qui singnati sunt in fine singno h presentave-

runt se die veneris xxvij mensis augusti in eodem campo.

Item nocte die iovis preccdentis ij* septembris, et die ve-

neris veniente, in campo Communis Florentie posito apud

Plebem de Assiata, omnes homines istorum duorum qua-

ternorum qui singnati sunt singno n non fuerunt ad

custodiam dicti campi (2).

(1) In basso della colonna è la nota : « Decst Oapitaneus ».

(2) La e. 137 è bianca ad eceezione del titolo scritto nel tergo, e da noi ri-

ferito a pag, 312.

VII.

KOTE DI CITTADINI DEI SESTI DI PORTA SAN PIERO
E DI BORGO PRESENTATISI ALL'ESERCITO.

Porte Sancti Petri. *• '^•

R. Filipus f. Banzi popnli Sancti Petri Maioris. 27-ì8 agosto.

Compagno f. Mazeti dicti populi,

Guigilmino f. Gailielmo do populo Sancti Bartoli.

Corbizus f. Detaiuti populi Sancti Broculi.

Galganus f. Ranuci populi Sancti Petri Maiore.

tJn Arrigettus f. Aldrobandini populi Sancte Marie in Campo. In

aervicio Anzianorum.

Ristorinu8 f. Caseti populi Sancti Petri Maiorid.

Guido f. Bonafe populi Sancti Ambrosii.

Salinbene f. Drudoli populi Sancti Frocuii. Reprcsentavit se dio

vcneris v exeunte augusto.

Bonaiuto f. Aldrobandino populi Sancti Petri Maioris. Reprcsen-

tavit se die veneris v exeunte augusto.

Cenne f. Bonomo dicti populi. Reprcsentavit se die veneris v

exeunte augusto.

Belundinus f. Bernardi populi Sancti Michaelis in Palcheto. Die

veneris v exeunte augusto reprcsentavit.

Finuzus f. lacopi populi Sancti Petri Maioris. Die veneris v

exeunte augusto.

Michaele f. Redulfo dicti populi. Die veneris v exeunte augusto

representavit.

Baldese f. Bonretrovi populi Sancti Petri Maioris. Die veneris v

exeunte augusto.
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Boninsegna f. Bentacordi dicti populi. Representavit se die sab-
bati iiij exeunte augusto.

^~ Sextus Burgi.
e. 138'

E. Guizardus f. Ianni populi Sancta Trniita. 29 agoslo -